

D Y R E K T O R S Ą D U O K R Ę G O W E G O

W S I E D L C A C H

08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

Siedlce, dnia 24 września 2012 r.

ZP. 18/4/2012

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu przetargowym

na: „Dostawę sprzętu komputerowego i

oprogramowania dla Sądu Okręgowego w Siedlcach

i podległych jednostek”.

W związku ze skierowaniem w niniejszym postępowaniu przetargowym pytań, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do SIWZ, w wymaganiach minimalnych serwera aplikacyjno – bazodanowego (pozycja 1), Zamawiający wymaga, aby dostarczony serwer posiadał oprogramowanie MS Windows 2008 Server Enterprise English x64 z funkcją Hyper –V (lub równoważny). W związku z premierą najnowszego oprogramowania Microsoft Windows Server 2012 i zmianą warunków licencjonowania, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści zaoferowanie przez Wykonawcę oprogramowania Microsoft Windows Server 2012 Standard z odpowiednią licencją uprawniającą do downgrade do oprogramowania Microsoft Windows Server 2008 Enterprise (z prawem do wykorzystania licencji na 4 serwerach wirtualnych) ?.

Odpowiedź.

Zamawiający w związku ze zmianą licencjonowania oprogramowania serwerowego Microsoft Windows Server 2008 Enterprise **dopuszcza** zaoferowanie zamiennie (jako rozwiązanie równoważne) dwóch licencji Microsoft Windows Server 2012 Standard, uprawniających do downgrade do oprogramowania Microsoft Windows Server 2008 Enterprise z prawem do wykorzystania licencji na czterech serwerach wirtualnych.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 do SIWZ, w wymaganiach dotyczących warunków minimalnych przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, by części zamiennie dostępne były przez 5 lat od momentu zakupu serwera. Z uwagi na fakt, że wykonawca ma niewielki wpływ na dostępność na rynku części zamiennych zaoferowanego serwera, zwracamy się z

pytaniem, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta serwera z potwierdzeniem, że części zamienne dostępne będą przez 5 lat od momentu zakupu serwera ?.

Odpowiedź.

Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty dodatkowych oświadczeń. Wystarczające jest pozostawienie nieskreślonego wyrazu „TAK” w formularzu oferty (załącznik nr 1) w kolumnie „Deklaracja zgodności z wymogami minimalnymi”.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 1 do SIWZ, w wymaganiach dotyczących warunków minimalnych przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, by firma serwisująca posiadała ISO 9001:200 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadała autoryzację producenta (dotyczy serwera i stacji roboczych). W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu ISO 9001:200 firmy serwisującej oraz oświadczenie producenta serwera i stacji roboczych z potwierdzeniem, że firma serwisująca posiada jego autoryzację ?.

Odpowiedź.

Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty dodatkowych oświadczeń. Wystarczające jest pozostawienie nieskreślonego wyrazu „TAK” w formularzu oferty (załącznik nr 1) w kolumnie „Deklaracja zgodności z wymogami minimalnymi”.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 1 do SIWZ, w wymaganiach dotyczących warunków minimalnych przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga oświadczenia producenta serwera, że w przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty w/w oświadczenia ?.

Odpowiedź.

Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty dodatkowych oświadczeń. Wystarczające jest pozostawienie nieskreślonego wyrazu „TAK” w formularzu oferty (załącznik nr 1) w kolumnie „Deklaracja zgodności z wymogami minimalnymi”.

Upoważniona do wykonywania obowiązków
Direktora Sądu Okręgowego w Siedlcach

Janusz Ignaciuk
Specjalista ds. zamówień publicznych